РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

24-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 24/18

от 24 сентября  2013 года
Об утверждении Порядка предоставления

сведений о расходах лицами, замещающими

муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного
самоуправления городского округа ЗАТО Свободный

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности главы администрации городского округа А.В. Соколова, с целью исполнения положений федеральных законов от 25.12.2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами», на основании Указа Губернатора Свердловской области от 17.06.2013 года № 313-УГ «О порядке представления сведений о расходах лицами, замещающими государственные должности Свердловской области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области», руководствуясь  ст.22  Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить «Порядок предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.
Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.